Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS IPANGUAÇU

2 de junho de 2023

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº. 28/2023 - DG/IP/RE/IFRN

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAÇÃO JUNTO À COORDENAÇAO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÂO À
DOCÊNCIA (PIBID)

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS IPANGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria n.º Portaria n.º 310/2022-RE/IFRN, de 03 de
março de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 04 de março de 2022, DIVULGA o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo
regido pelo EDITAL Nº. 28/2023 - DG/IP/RE/IFRN,  conforme especificado a seguir:

LICENCIATURA EM INFORMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME DO ESTUDANTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º 130.***.***43 Carlos Eduardo de Araújo Pergentino 29,50 CLASSIFICADO

2º 706.***.***76 Alysson Matheus Alves Fernandes 26,73 CLASSIFICADO

3º 710.***.***09 Pablo Henrique de Oliveira Cruz 23,82 CLASSIFICADO

4º 704.***.***38 Francisco Antônio Dalison da Silva 21,17 CLASSIFICADO

5º 706.***.***35 Larissa Lopes Chimbinha 5,00 CLASSIFICADA

CARLOS ANTONIO BARROS E SILVA JUNIOR
Diretor-Geral em Exercício

(Portaria nº 656/2023 - RE/IFRN, de 18/04/2023, publicada no DOU de 19/04/2023)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlos Antonio Barros e Silva JuniorCarlos Antonio Barros e Silva Junior, DIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - DG/IPDIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - DG/IP, em 02/06/2023 14:14:02.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

557596
7146dc80fd

	Documento assinado eletronicamente por: